
Invitation Sainte-Julie 2019

Sainte-Julie

Silver Women (Évé. 27)  - Interpretive

Éléonor Caissie 34.090.00 34.09 0.00 0.00

15 Février 2019 au 17 Février 2019

St-Jean-sur-Riche,RS
Rang

1
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme

2.00 2.50 2.50 - - - - 2.75 - - - 5.16Habiletés de patinage - -

2.00 2.50 2.00 - - - - 2.50 - - - 4.66Transitions - -

3.00 2.75 2.25 - - - - 3.00 - - - 8.01Performance - -

3.00 2.75 2.25 - - - - 3.00 - - - 8.01Composition - -

3.00 3.00 2.25 - - - - 3.00 - - - 8.25Interprétation de la musique - -

34.09

0.00

Versions: CSS(18.02.03), SOV(18.02.03), SP(18.02.03) Date: 16-févr.-2019 15:00:16

 



Invitation Sainte-Julie 2019

Sainte-Julie

Silver Women (Évé. 27)  - Interpretive

Maya Bélair 33.810.00 33.81 0.00 0.00

15 Février 2019 au 17 Février 2019

Longueuil,RS
Rang

2
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.50 2.50 - - - - 2.50 - - - 5.00Habiletés de patinage - -
2.00 2.75 2.25 - - - - 2.25 - - - 4.84Transitions - -
3.00 2.75 2.50 - - - - 2.50 - - - 7.74Performance - -
3.00 2.25 2.75 - - - - 2.75 - - - 7.74Composition - -
3.00 2.75 2.75 - - - - 3.00 - - - 8.49Interprétation de la musique - -

33.81

0.00

Versions: CSS(18.02.03), SOV(18.02.03), SP(18.02.03) Date: 16-févr.-2019 15:00:16

 



Invitation Sainte-Julie 2019

Sainte-Julie

Silver Women (Évé. 27)  - Interpretive

Marianne Dontigny 33.150.00 33.15 0.00 0.00

15 Février 2019 au 17 Février 2019

Longueuil,RS
Rang

3
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.25 2.25 - - - - 2.50 - - - 4.66Habiletés de patinage - -
2.00 2.50 2.50 - - - - 2.50 - - - 5.00Transitions - -
3.00 2.25 2.75 - - - - 2.50 - - - 7.50Performance - -
3.00 2.25 2.75 - - - - 2.75 - - - 7.74Composition - -
3.00 2.75 2.75 - - - - 2.75 - - - 8.25Interprétation de la musique - -

33.15

0.00

Versions: CSS(18.02.03), SOV(18.02.03), SP(18.02.03) Date: 16-févr.-2019 15:00:16

 



Invitation Sainte-Julie 2019

Sainte-Julie

Silver Women (Évé. 27)  - Interpretive

Jade Prud'homme 32.360.00 32.36 0.00 0.00

15 Février 2019 au 17 Février 2019

Beloeil,RA
Rang

4
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 3.00 2.50 - - - - 2.50 - - - 5.34Habiletés de patinage - -
2.00 2.75 2.75 - - - - 2.00 - - - 5.00Transitions - -
3.00 2.75 2.50 - - - - 2.25 - - - 7.50Performance - -
3.00 2.50 2.50 - - - - 2.25 - - - 7.26Composition - -
3.00 2.50 2.25 - - - - 2.50 - - - 7.26Interprétation de la musique - -

32.36

0.00

Versions: CSS(18.02.03), SOV(18.02.03), SP(18.02.03) Date: 16-févr.-2019 15:00:16

 



Invitation Sainte-Julie 2019

Sainte-Julie

Silver Women (Évé. 27)  - Interpretive

Marianne Imbriglio 27.760.00 27.76 0.00 0.00

15 Février 2019 au 17 Février 2019

Beloeil,RA
Rang

5
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.50 2.25 - - - - 1.75 - - - 4.34Habiletés de patinage - -
2.00 2.75 2.25 - - - - 1.25 - - - 4.16Transitions - -
3.00 2.50 2.25 - - - - 1.50 - - - 6.24Performance - -
3.00 2.50 2.50 - - - - 1.50 - - - 6.51Composition - -
3.00 2.75 2.50 - - - - 1.25 - - - 6.51Interprétation de la musique - -

27.76

0.00

Versions: CSS(18.02.03), SOV(18.02.03), SP(18.02.03) Date: 16-févr.-2019 15:00:16

 



Invitation Sainte-Julie 2019

Sainte-Julie

Silver Women (Évé. 27)  - Interpretive

Ève-Marie Carmel 27.480.00 27.48 0.00 0.00

15 Février 2019 au 17 Février 2019

Mont-St-Hilaire,RA
Rang

6
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.50 2.25 - - - - 2.25 - - - 4.66Habiletés de patinage - -
2.00 2.75 2.00 - - - - 1.75 - - - 4.34Transitions - -
3.00 2.50 2.00 - - - - 1.75 - - - 6.24Performance - -
3.00 2.75 2.00 - - - - 1.50 - - - 6.24Composition - -
3.00 2.50 2.00 - - - - 1.50 - - - 6.00Interprétation de la musique - -

27.48

0.00

Versions: CSS(18.02.03), SOV(18.02.03), SP(18.02.03) Date: 16-févr.-2019 15:00:16

 



Invitation Sainte-Julie 2019

Sainte-Julie

Silver Women (Évé. 27)  - Interpretive

Alecia Noble De Santis 26.780.00 26.78 0.00 0.00

15 Février 2019 au 17 Février 2019

Varennes,RS
Rang

7
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.25 2.00 - - - - 2.00 - - - 4.16Habiletés de patinage - -
2.00 2.25 1.75 - - - - 1.75 - - - 3.84Transitions - -
3.00 2.50 2.00 - - - - 2.00 - - - 6.51Performance - -
3.00 2.00 2.00 - - - - 1.75 - - - 5.76Composition - -
3.00 2.50 2.00 - - - - 2.00 - - - 6.51Interprétation de la musique - -

26.78

0.00

Versions: CSS(18.02.03), SOV(18.02.03), SP(18.02.03) Date: 16-févr.-2019 15:00:16

 



Invitation Sainte-Julie 2019

Sainte-Julie

Silver Women (Évé. 27)  - Interpretive

Lorie Boucher 25.010.00 25.01 0.00 0.00

15 Février 2019 au 17 Février 2019

St-Jean-sur-Riche,RS
Rang

8
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.25 2.25 - - - - 1.75 - - - 4.16Habiletés de patinage - -
2.00 2.50 2.00 - - - - 1.25 - - - 3.84Transitions - -
3.00 2.25 2.25 - - - - 1.50 - - - 6.00Performance - -
3.00 2.00 2.25 - - - - 1.50 - - - 5.76Composition - -
3.00 1.75 2.00 - - - - 1.50 - - - 5.25Interprétation de la musique - -

25.01

0.00

Versions: CSS(18.02.03), SOV(18.02.03), SP(18.02.03) Date: 16-févr.-2019 15:00:16

 


